
UCHWAŁA NR 102/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) §10 uchwały Nr XL/92/21 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok o kwotę 251.795,44 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 251.795,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2022 rok o kwotę 251.795,44 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 251.795,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do Uchwały Nr XLVIII/54/22 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 października 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 
2022 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.” do 
Uchwały Nr 62/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 21 lipca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2022 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLVIII/54/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 października 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 

Wicestarosta: Leszek Guzal 

Członek Zarządu: Janusz Bąk 

Członek Zarządu Krystyna Semrau 

Członek Zarządu Zbigniew Wiącek 

 

Id: B00783ED-2A92-44BE-B28F-55EB617FDEBF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

801 80195 2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
204 948,00

852 85202 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
20 925,00

852 85202 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
16 075,00

852 85203 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

9 847,44

bieżące razem: 251 795,44

Razem: 251 795,44

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 102/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 27 października 2022 roku

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok

bieżące

Id: B00783ED-2A92-44BE-B28F-55EB617FDEBF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 204 948,00 204 948,00 204 948,00 0,00 204 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 204 948,00 204 948,00 204 948,00 0,00 204 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 46 847,44 46 847,44 0,00 0,00 0,00 46 847,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 9 847,44 9 847,44 0,00 0,00 0,00 9 847,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 795,44 251 795,44 204 948,00 0,00 204 948,00 46 847,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 102/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 27 pażdziernika 2022 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: B00783ED-2A92-44BE-B28F-55EB617FDEBF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 02001 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 571,00 571,00 571,00 571,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 144 177,00 144 177,00 144 177,00 144 177,00 63 430,00 80 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 316 366,00 316 366,00 316 366,00 316 366,00 175 366,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 517 170,00 517 170,00 517 170,00 515 670,00 449 281,19 66 388,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 6410 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 29 969,00 29 969,00 29 969,00 29 969,00 16 531,30 13 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 5 398 052,00 5 398 052,00 5 398 052,00 5 227 245,00 4 843 713,27 383 531,73 0,00 170 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 615 309,00 1 615 309,00 1 615 309,00 1 615 309,00 0,00 1 615 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 599 607,44 599 607,44 599 607,44 0,00 0,00 0,00 599 607,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 126 807,00 126 807,00 126 807,00 1 197,74 0,00 1 197,74 0,00 125 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 27 775,00 27 775,00 27 775,00 275,00 0,00 275,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 062 803,44 9 062 803,44 8 979 803,44 7 928 719,74 5 548 892,76 2 379 826,98 725 667,44 325 416,26 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

na 2022 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 102/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 27 października 2022 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Id: B00783ED-2A92-44BE-B28F-55EB617FDEBF. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 28 184,00 28 184,00 28 184,00 16 240,00 11 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 2120 204 948,00 204 948,00 204 948,00 0,00 204 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 233 132,00 233 132,00 233 132,00 16 240,00 216 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wydatki ogółem

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 102/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 27 października 2022 roku

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej w 2022 r. 

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego:

w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w złotych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział

Id: B00783ED-2A92-44BE-B28F-55EB617FDEBF. Podpisany Strona 5



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Bogoria 7 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Łubnice 7 000,00

4 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Oleśnica 7 000,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Osiek 7 000,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Połaniec 7 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Rytwiany 7 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Staszów 7 000,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Szydłów 7 000,00

10 851 85111

Rozbudowa i nadbudowa budynku Szpitala w Staszowie w związku z 

przebudową i modernizacją bloku porodowego realizowana w ramach 

projektu Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i 

modernizację bloku porodowego w SPZZOZ w Staszowie

SPZZOZ w Staszowie 791 397,22

11 851 85111

Rozbudowa i nadbudowa budynku Szpitala w Staszowie w związku z 

przebudową i modernizacją bloku porodowego realizowana w ramach 

projektu Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i 

modernizację bloku porodowego w SPZZOZ w Staszowie (finansowane 

ze środków RFIL)

SPZZOZ w Staszowie 735 145,00

12 851 85111
Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego na doposażenie Oddziału 

Ginekologiczno-Położniczego w SPZZOZ w Staszowie
SPZZOZ w Staszowie 50 000,00

13 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

14 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 160 680,00

15 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 8 034,00

16 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Buski 16 067,94

17 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatowski 17 630,22

18 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Osinach 
Powiat Kielecki 4 556,01

19 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

20 853 85311
Zakup mikrobusu standard 9-cio osobowego przystosowanego do 

przewozu ON na wózkach inwalidzkich
Gmina Połaniec 105 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 102/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 27 października 2022 roku 

Dotacje celowe  w  2022 r.

Id: B00783ED-2A92-44BE-B28F-55EB617FDEBF. Podpisany Strona 6



21 853 85311 Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku WTZ w Połańcu Gmina Połaniec 118 080,00

22 853 85321
Współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

23 853 85395
Zakup Autobusu 20-osobowego (19+1) specjalnie przystosowanego do 

przewozu ON na wózkach inwalidzkich
Gmina Staszów 281 657,70

24 853 85395 Budowa podjazdu (pochylni) do budynku Urzędu Gminy Rytwiany Gmina Rytwiany 14 230,00

25 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 9 225,00

26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatowski 18 450,00

27 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Proszowicki 30 791,00

28 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipski 12 033,00

29 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ostrowiecki 746,00

30 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kępski 0,00

31 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Buski 10 425,00

32 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ruda Śląska 21 000,00

33 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 164 831,00

34 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierski 57 000,00

35 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
125 109,48

36 900 90019
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Szydłów w 

2022 r.
Gmina Szydłów 6 410,00

37 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu 

Gminy Oleśnica
Gmina Oleśnica 5 729,93

38 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających 

azbest z terenu Miasta i Gminy Połaniec
Gmina Połaniec 2 750,59

39 921 92105 zadania w zakresie kultury
podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

40 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

41 926 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej
podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

3 000,00

42 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA, ul. Lwowska 11 33-

300 Nowy Sącz 

63 030,00

43 755 75515 Prowadzenie punktu  nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA, ul. Lwowska 11 33-

300 Nowy Sącz 

63 030,00

44 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

674 208,00

45 852 85202

Zadania polegające na przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-

2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

39 093,00

46 852 85202

Zadania polegające na przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-

2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy społecznej (Umowa 

nr 12-2/DPS/2022 z dn. 11.08.2022r)

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

14 853,00

47 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 ust.2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

54 850,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: B00783ED-2A92-44BE-B28F-55EB617FDEBF. Podpisany Strona 7



48 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS z rezerwy celowej (cz.83, 

poz. 25)

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

14 902,00

49 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
77 835,00

50 852 85202

Zadania polegające na przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-

2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy społecznej

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
23 071,00

51 852 85202

Zadania polegające na przygotowaniu i zabezpieczeniu domów pomocy 

społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-

2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez domy pomocy społecznej (Umowa 

nr 12-2/DPS/2022 z dn. 11.08.2022r)

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
8 765,00

52 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 ust.2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
3 278,00

53 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS z rezerwy celowej (cz.83, 

poz. 25)

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
1 173,00

54 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

589 760,00

55 852 85203
Zakup busa standard 9-osobowego do przewozu osób 

niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

120 000,00

4 670 627,09Razem:

Id: B00783ED-2A92-44BE-B28F-55EB617FDEBF. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 
2022 rok poprzez: 

1.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 204.948,00 zł tytułem podpisanego porozumienia Nr PP MEiN/2022/DPI/1720 
z dnia 06.10.2022 r. na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pn. 
„Poznaj Polskę”. 

2.Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 46.847,44 zł, w tym: na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: 
FN.I.3111.743.2022 z dnia 21.10.2022 r. o kwotę 16.075,00 zł na bieżącą działalność z rezerwy 
celowej (cz. 83, poz. 25) i znak: FN.I.3111.743.2022 z dnia 21.10.2022 r. o kwotę 20.925,00 zł 
zgodnie z art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz znak: 
FN.I.3111.760.2022 z dnia 25.10.2022 r. o kwotę 9.847,44 zł na bieżącą działalność ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust.. 1 pkt 5 , ust. 2 oraz 
art. 20 ust. 1 pkt 2, ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy w związku z Programem kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 93.072.712,26 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 75.429.498,33 zł, 

- dochody majątkowe – 11.611.835,73 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 100.443.446,52 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 78.076.741,23 zł, 

- wydatki majątkowe – 22.366.705,29 zł. 

Id: B00783ED-2A92-44BE-B28F-55EB617FDEBF. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



